

H-N ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/03/2013

Helle Bolvig Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H-N ApS
Øverødvej 45A
2840 Holte

CVR-nr: 20888334
Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Revisor

AUDITTEAM A/S
Toftemosevej 3
2650 Hvidovre
CVR-nr: 19526631

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.10.2011 - 30.09.2012 udviser et overskud på kr. 61.022, hvilket efter direktionens opfattelse er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet følgende begivenhed, som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets forhold:

Selskabet forventes at indtræde i likvidation, og årsrapporten aflægges derfor ikke med fortsat drift for øje men efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-5.363	-2.344
Bruttoresultat		-5.363	-2.344
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.363	-2.344
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	81.379	139.954
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		76.016	137.610
Ekstraordinært resultat før skat		76.016	137.610
Skat af årets resultat	2	-14.994	0
Årets resultat		61.022	137.610
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-38.978	37.610
I alt		61.022	137.610

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	125.649
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	125.649
Anlægsaktiver i alt		0	125.649
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		192.034	82.500
Tilgodehavender i alt		192.034	82.500
Likvide beholdninger		48.680	71.543
Omsætningsaktiver i alt		240.714	154.043
AKTIVER I ALT		240.714	279.692

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		15.714	54.692
Egenkapital i alt	3	140.714	179.692
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		100.000	100.000
Gældsforpligtelser i alt		100.000	100.000
PASSIVER I ALT		240.714	242.082

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Note 1. Kapitalandele i associerede virksomhed	2011/12 kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Værdireguleringer primo	649
Årets resultatandel før skat	81.379
Skat på resultatandel	-14994
Likviditetsprovenue ovf. til tilgodehavende	-192034
Værdiregulering ultimo	125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele specificeres således:

Kapital

Frank Møller A/S i likvidation, Brøndby
125.000

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	0	0
Andel af beregnet skat i associeret virksomhed	-14.994	0
	-14.994	0

3. Egenkapital i alt

Note 3 Egenkapital	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.714	54.692
Egenkapital i alt	140.714	179.692

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 26. mar 2013.